
Résultats - CADETTES
Coupe de France de Cyclo Cross - M3 - Finale - Bagnoles de l'Orne (NORM)

Moyenne du vainqueur: 17,22 km/h

stsport.fr ||dimanche 15 décembre 2019

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart

1 103 GALLEZOT Electa BOURGOGNE FRANCHE COMTE 28'34 -
2 101 ARNAUD Saska LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM 28'42 à 0'08
3 136 FABREGUE Lilou NOUVELLE AQUITAINE 28'49 à 0'15
4 104 MARASCO Margot GRAND EST 29'34 à 1'00
5 107 DELANOE Leane CD CÔTES-D'ARMOR 29'59 à 1'25
6 118 ANDRE Coralie VS QUIMPEROIS 30'22 à 1'48
7 114 MENAGER Loane PAYS DE LA LOIRE 30'30 à 1'56
8 109 VALADE Alexandra LES RAYONS DE L'AVENIR 30'30 à 1'56
9 106 DEVILLIERS Justine CENTRE VAL DE LOIRE 30'40 à 2'06
10 105 BERGHEAUD Maëlys US METRO TRANSPORTS 30'49 à 2'15
11 139 BONNIN Noemie CD VENDÉE 30'59 à 2'25
12 113 HURTELOUP Adèle RETZ BIKE CLUB 31'08 à 2'34
13 102 TREGOUET Maurene VELOCE VANNETAIS CYCL. 31'19 à 2'45
14 108 RIGAUX Alizee CD CÔTES-D'ARMOR 31'22 à 2'48
15 120 MOISSONNIER Marie COURS LA VILLE CYCLISME 31'40 à 3'06
16 135 BUNEL Marion VC LISIEUX 31'52 à 3'18
17 133 BREDARD Alice US METRO TRANSPORTS 31'59 à 3'25
18 112 KLAES Lise AS TREPORT CYCLISME 32'00 à 3'26
19 117 LEDOUX Mathilde US METRO TRANSPORTS 32'00 à 3'26
20 111 BRIAND Manon CD CÔTES-D'ARMOR 32'15 à 3'41
21 110 VERSCHELDE Leane ESC MEAUX 32'15 à 3'41
22 123 ETEVENARD Andréa VC MORTEAU MONTBENOIT 32'30 à 3'56
23 119 FAUGERON Elise E.C. ST ETIENNE - LOIRE 32'42 à 4'08
24 115 DURAFFOURG Alexane VEL'HAUT-JURA SAINT-CLAUDE 33'07 à 4'33
25 132 DECAMPS Orlane EC ABBEVILLOISE 33'16 à 4'42
26 121 ANGONNET Amandine BOURGOGNE FRANCHE COMTE 33'30 à 4'56
27 130 MOLIN REMY Capucine VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 33'42 à 5'08
28 126 AUBRY Cassie VS MONNAIE 33'58 à 5'24
29 131 VANDEPUTTE Justine A LAON BIKE 34'02 à 5'28
30 127 KULPA Julie GRAND EST 34'02 à 5'28
31 116 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME 34'25 à 5'51
32 122 REYNIER Romane BOURGOGNE FRANCHE COMTE 34'28 à 5'54
33 137 CACAULT Evaelle C.C.VERVANT 34'28 à 5'54
34 129 WEITMANN Margaux CYCLE GOLBEEN 34'35 à 6'01
35 140 FOUQUENET Capucine UNION CYCLISTE SUD 53 34'47 à 6'13
36 124 YANNIC Tifenn EC LANDERNEAU 35'20 à 6'46
37 134 DUBREIL Ivy US METRO TRANSPORTS 35'28 à 6'54
38 128 REBOUT Elodie CYCLE GOLBEEN 35'43 à 7'09
39 138 ALMANSA Carla CA CASTELSARRASIN 37'59 à 9'25
40 125 FOUCHET SIMONIN Thaïs CYCLISME EN HAUT BERRY 38'10 à 9'36

Partants : 40 | Classés : 40



Rg Dos Nom Prénom Com Club Tps Pts

1 103 GALLEZOT Electa BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 28'30'' 45

2 101 ARNAUD Saska AUVERGNE-RHONE-ALPES LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM  à 08'' 42

3 136 FABREGUE Lilou NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE  à 15'' 40

4 104 MARASCO Margot GRAND EST GRAND EST  à 01'00'' 39

5 107 DELANOE Leane BRETAGNE CD CÔTES-D'ARMOR  à 01'25'' 38

6 118 ANDRE Coralie BRETAGNE VS QUIMPEROIS  à 01'48'' 37

7 114 MENAGER Loane PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE  à 01'56'' 36

8 109 VALADE Alexandra ILE DE FRANCE LES RAYONS DE L'AVENIR   ''  35

9 106 DEVILLIERS Justine CENTRE VAL DE LOIRE CENTRE VAL DE LOIRE  à 02'06'' 34

10 105 BERGHEAUD Maëlys ILE DE FRANCE US METRO TRANSPORTS  à 02'15'' 33

11 139 BONNIN Noemie PAYS DE LA LOIRE CD VENDÉE  à 02'25'' 32

12 113 HURTELOUP Adèle HAUTS DE FRANCE RETZ BIKE CLUB  à 02'34'' 31

13 102 TREGOUET Maurene BRETAGNE VELOCE VANNETAIS CYCL.  à 02'45'' 30

14 108 RIGAUX Alizee BRETAGNE CD CÔTES-D'ARMOR  à 02'48'' 29

15 120 MOISSONNIER Marie AUVERGNE-RHONE-ALPES COURS LA VILLE CYCLISME  à 03'06'' 28

16 135 BUNEL Marion NORMANDIE VC LISIEUX  à 03'18'' 27

17 133 BREDARD Alice ILE DE FRANCE US METRO TRANSPORTS  à 03'25'' 26

18 112 KLAES Lise NORMANDIE AS TREPORT CYCLISME  à 03'26'' 25

19 117 LEDOUX Mathilde ILE DE FRANCE US METRO TRANSPORTS   ''  24

20 111 BRIAND Manon BRETAGNE CD CÔTES-D'ARMOR  à 03'41'' 23

21 110 VERSCHELDE Leane ILE DE FRANCE ESC MEAUX   ''  22

22 123 ETEVENARD Andréa BOURGOGNE FRANCHE COMTE VC MORTEAU MONTBENOIT  à 03'56'' 21

23 119 FAUGERON Elise AUVERGNE-RHONE-ALPES E.C. ST ETIENNE - LOIRE  à 04'08'' 20

24 115 DURAFFOURG Alexane BOURGOGNE FRANCHE COMTE VEL'HAUT-JURA SAINT-CLAUDE  à 04'33'' 19

25 132 DECAMPS Orlane HAUTS DE FRANCE EC ABBEVILLOISE  à 04'42'' 18

26 121 ANGONNET Amandine BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  à 04'56'' 17

27 130 MOLIN REMY Capucine GRAND EST VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS  à 05'08'' 16

28 126 AUBRY Cassie CENTRE VAL DE LOIRE VS MONNAIE  à 05'24'' 15

29 131 VANDEPUTTE Justine HAUTS DE FRANCE A LAON BIKE  à 05'28'' 14

30 127 KULPA Julie GRAND EST GRAND EST   ''  13

31 116 BRAMOULLE Pauline NORMANDIE AS TOURLAVILLE CYCLISME  à 05'51'' 12

32 122 REYNIER Romane BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  à 05'54'' 11

33 137 CACAULT Evaelle NOUVELLE AQUITAINE C.C.VERVANT   ''  10

34 129 WEITMANN Margaux GRAND EST CYCLE GOLBEEN  à 06'01'' 9

35 140 FOUQUENET Capucine PAYS DE LA LOIRE UNION CYCLISTE SUD 53  à 06'13'' 8

36 124 YANNIC Tifenn BRETAGNE EC LANDERNEAU  à 06'46'' 7

37 134 DUBREIL Ivy ILE DE FRANCE US METRO TRANSPORTS  à 06'54'' 6

38 128 REBOUT Elodie GRAND EST CYCLE GOLBEEN  à 07'09'' 5

39 138 ALMANSA Carla OCCITANIE CA CASTELSARRASIN  à 09'25'' 4

40 125 FOUCHET SIMONIN Thaïs CENTRE VAL DE LOIRE CYCLISME EN HAUT BERRY  à 09'36'' 3

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement - Manche 3 - Bagnoles de l'Orne (NORM)

Organisateur : VC FERTE MACE Moyenne du Premier 22,842 km/h pour 10,85 km
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1 ARNAUD Saska C2 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM AUVERGNE-RHONE-ALPES 45 45 42 132 3

2 GALLEZOT Electa C2 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE40 40 45 125 3

3 MARASCO Margot C1 GRAND EST GRAND EST 36 42 39 117 3

4 TREGOUET Maurene C2 VELOCE VANNETAIS CYCL. BRETAGNE 42 39 30 111 3

5 DELANOE Leane C2 CD CÔTES-D'ARMOR BRETAGNE 32 35 38 105 3

6 BERGHEAUD Maëlys C2 US METRO TRANSPORTS ILE DE FRANCE 34 36 33 103 3

7 DEVILLIERS Justine C2 CENTRE VAL DE LOIRE CENTRE VAL DE LOIRE 31 37 34 102 3

8 VALADE Alexandra C1 LES RAYONS DE L'AVENIR ILE DE FRANCE 39 25 35 99 3

9 RIGAUX Alizee C2 CD CÔTES-D'ARMOR BRETAGNE 35 30 29 94 3

10 MENAGER Loane C1 PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE 33 22 36 91 3

11 HURTELOUP Adèle C2 RETZ BIKE CLUB HAUTS DE FRANCE 23 34 31 88 3

12 VERSCHELDE Leane C2 ESC MEAUX ILE DE FRANCE 37 27 22 86 3

13 BRIAND Manon C2 CD CÔTES-D'ARMOR BRETAGNE 30 33 23 86 3

14 KLAES Lise C1 AS TREPORT CYCLISME NORMANDIE 28 31 25 84 3

15 ANDRE Coralie C2 VS QUIMPEROIS BRETAGNE 38 7 37 82 3

16 FABREGUE Lilou C2 NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE 38 40 78 2

17 DURAFFOURG Alexane C2 VEL'HAUT-JURA SAINT-CLAUDE BOURGOGNE FRANCHE COMTE29 26 19 74 3

18 BONNIN Noemie C1 CD VENDÉE PAYS DE LA LOIRE 27 13 32 72 3

19 LEDOUX Mathilde C2 US METRO TRANSPORTS ILE DE FRANCE 24 24 24 72 3

20 MOISSONNIER Marie C1 COURS LA VILLE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES 25 16 28 69 3

21 FAUGERON Elise C1 E.C. ST ETIENNE - LOIRE AUVERGNE-RHONE-ALPES 16 28 20 64 3

22 BUNEL Marion C2 VC LISIEUX NORMANDIE 18 19 27 64 3

23 BRAMOULLE Pauline C1 AS TOURLAVILLE CYCLISME NORMANDIE 26 23 12 61 3

24 KULPA Julie C1 GRAND EST GRAND EST 22 17 13 52 3

25 JACQUEMOT Clara C1 EVIAN VELO AUVERGNE-RHONE-ALPES 21 29 50 2

26 ANGONNET Amandine C2 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE13 18 17 48 3

27 ETEVENARD Andréa C2 VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE10 15 21 46 3

28 DECAMPS Orlane C2 EC ABBEVILLOISE HAUTS DE FRANCE 7 20 18 45 3

29 LISABOIS Lola C2 OCCITANIE OCCITANIE 17 21 38 2

30 REYNIER Romane C1 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE14 11 11 36 3

31 FOUQUENET Capucine C2 UNION CYCLISTE SUD 53 PAYS DE LA LOIRE 20 5 8 33 3

32 BEGO Julie C1 CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES 32 32 1

33 DUBREIL Ivy C1 US METRO TRANSPORTS ILE DE FRANCE 11 12 6 29 3

34 CACAULT Evaelle C1 C.C.VERVANT NOUVELLE AQUITAINE 9 9 10 28 3

35 BREDARD Alice C1 US METRO TRANSPORTS ILE DE FRANCE 26 26 2

36 SOMMET Romane C2 VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE19 6 25 2

37 VANDEPUTTE Justine C1 A LAON BIKE HAUTS DE FRANCE 6 3 14 23 3

38 YANNIC Tifenn C1 EC LANDERNEAU BRETAGNE 15 7 22 3

39 WEITMANN Margaux C1 CYCLE GOLBEEN GRAND EST 10 9 19 2

40 ALMANSA Carla C1 CA CASTELSARRASIN OCCITANIE 12 4 16 3

41 MOLIN REMY Capucine C1 VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAISGRAND EST 16 16 1

42 AUBRY Cassie C1 VS MONNAIE CENTRE VAL DE LOIRE 15 15 1

43 GUGLIELMINI Léa C1 AVENIR CYCLISTE CUSSET AUVERGNE-RHONE-ALPES 14 14 1

44 MULLER Léane C2 JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBOURGOGNE FRANCHE COMTE 8 8 2

45 DAVID Eva C1 EVIAN VELO AUVERGNE-RHONE-ALPES 8 8 1

46 REBOUT Elodie C2 CYCLE GOLBEEN GRAND EST 5 5 2

47 BRISARD Ines C1 VC CHALLANDAIS PAYS DE LA LOIRE 5 5 2

48 LEVITE Myriam C2 V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 4 4 1

49 FOUCHET SIMONIN Thaïs C1 CYCLISME EN HAUT BERRY CENTRE VAL DE LOIRE 3 3 1

Coupe de France de Cyclo-Cross

Classement Général après la 3ème manche

Bagnoles de l'Orne (NORM)

Cadettes



Comité Nom Prénom Cat Equipe | Sélection Pl

AUVERGNE-RHONE-ALPES ARNAUD Saska C2 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM 1

AUVERGNE-RHONE-ALPES FAUGERON Elise C1 E.C. ST ETIENNE - LOIRE 21

AUVERGNE-RHONE-ALPES JACQUEMOT Clara C1 EVIAN VELO 25

AUVERGNE-RHONE-ALPES MOISSONNIER Marie C1 COURS LA VILLE CYCLISME 20

BOURGOGNE FRANCHE COMTEDURAFFOURG Alexane C2 VEL'HAUT-JURA SAINT-CLAUDE 17

BOURGOGNE FRANCHE COMTEGALLEZOT Electa C2 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2

BRETAGNE ANDRE Coralie C2 VS QUIMPEROIS 15

BRETAGNE BRIAND Manon C2 CD CÔTES-D'ARMOR 13

BRETAGNE DELANOE Leane C2 CD CÔTES-D'ARMOR 5

BRETAGNE RIGAUX Alizee C2 CD CÔTES-D'ARMOR 9

BRETAGNE TREGOUET Maurene C2 VELOCE VANNETAIS CYCL. 4

CENTRE VAL DE LOIRE DEVILLIERS Justine C2 CENTRE VAL DE LOIRE 7

GRAND EST KULPA Julie C1 GRAND EST 24

GRAND EST MARASCO Margot C1 GRAND EST 3

HAUTS DE FRANCE HURTELOUP Adèle C2 RETZ BIKE CLUB 11

ILE DE FRANCE BERGHEAUD Maëlys C2 US METRO TRANSPORTS 6

ILE DE FRANCE LEDOUX Mathilde C2 US METRO TRANSPORTS 19

ILE DE FRANCE VALADE Alexandra C1 LES RAYONS DE L'AVENIR 8

ILE DE FRANCE VERSCHELDE Leane C2 ESC MEAUX 12

NOUVELLE AQUITAINE FABREGUE Lilou C2 NOUVELLE AQUITAINE 16

NORMANDIE BRAMOULLE Pauline C1 AS TOURLAVILLE CYCLISME 23

NORMANDIE BUNEL Marion C2 VC LISIEUX 22

NORMANDIE KLAES Lise C1 AS TREPORT CYCLISME 14

PAYS DE LA LOIRE BONNIN Noemie C1 CD VENDÉE 18

PAYS DE LA LOIRE MENAGER Loane C1 PAYS DE LA LOIRE 10

Cadettes

Coupe de France de Cyclo-Cross

Coureurs Qualifiés d'office pour les Championnats de France


